



[Bir ne icra nmayndsin cinayt ii ald - RSM](#)

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın gündüzlük diqqət və qayğısı sayəsində koronavirus infeksiyasının ölkəmizdə yayılmasının qarşının alınması və onun neqativ təsirlərini aradan qaldırılması üçün geniş miqyaslı kompleks siyasi, iqtisadi və sosial tədbirlər həyata keçirilir. Bununla belə təsəffüf ki, Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargah tərəfindən elan edilən xüsusi karantin rejimi qaydalarının müxtəlif yollarla pozulması hallarına rast gəlinməkdədir.

Arannews-Ba Prokurorluğun Mtbuat xidmətindən [Azvision.az](#) -a verilən məlumata görə, prokurorluq orqanları tərəfindən qeyd olunan qanunsuz hallara qarşı qanunvericilik və vəfiq tədbirlər davam etdirilir. İrvan, Naftalan, [mili](#) və [Brd](#) rayonlarında hakimiyyəti bəccedilənlərin inzibati rəzi nmayndliklərinin bəzi vəzifə xslərinin bu qəbildən olan qanunazidd hallara yol vermələri bərdər və rayon icra hakimiyyətlərindən rayon prokurorluqlarına daxil olan mərcitlər baxılıb.

Aradrmələrlə İrvan, hr cəra Hakimiyyəti bəccedilənlərin Həccəhrmanlı qsb inzibati rəzi vəhidi nmayndsi Pənnəhan Mənsimov və 1 nmrli sah inzibati rəzi dairəsi nmayndsi Fəqani Həsnov tərəfindən vəzifə saxtəkarlı edilməklə xüsusi karantin rejimi qaydalarını pozaraq sərbəst hərəkət etməklə istəyən xslər qanunsuz olaraq araylar verilməsin səsli bəhlər mərcitlərinə yığn olunub.

Naftalan, hr cəra Hakimiyyəti bəccedilənlərin 1 nmrli sah inzibati rəzi dairəsi nmayndsi Asf Cabbarov tərəfindən də eyni məzmunlu qanun pozuntusuna yol verilib. Belə ki, Asf Cabbarovun da vəzifə saxtəkarlı etməklə xüsusi karantin rejimi qaydalarını pozaraq sərbəst hərəkət etməklə istəyən xslər qanunsuz olaraq araylar verilməsin səsli bəhlər mərcitlərinə yığn olunub.

Eləcə də, [mili](#) Rayon cəra Hakimiyyəti bəccedilənlərin Bəhrmətp qsb inzibati rəzi dairəsi nmayndsi Rafael Həsnovun da vəzifə saxtəkarlı edərək xüsusi karantin rejimi qaydalarını pozaraq sərbəst hərəkət etməklə istəyən xslər qanunsuz olaraq araylar verilməsin bəhlər bəccedilənlərin səsli bəhlər mərcitlərinə yığn olunub.

Bundan başqa, [Brd](#) rayon cəra Hakimiyyəti bəccedilənlərin Xsilə kənd inzibati rəzi dairəsi nmayndsi Azad Salmanovun vəzifə slahiyyətlərindən sui-istifadə edərək rayon daxilində syyar formada kənd təsərrüfat məhsullarının sətənə hyatə keçməsi, irilməsin icazə bəccedilənlərin mərcit etməsi ayr-ayr xslər araylar təqdim edərək qanunsuz hərəkətə yol verilməsin bəhlər mərcitlərinə yığn edilib.

Qeyd olunan xslər mərcit və vəfiq rayon cəra hakimiyyəti bəccedilənlərin mərcitləri ilə tutduqlar vəzifədən azad ediliblər.

Toplanmış materiallar İrvan, hr, [Goranboy](#), [mili](#) və [Brd](#) rayon prokurorluqlarında Cinayət Məcəlləsinin 308.1 (vəzifə slahiyyətlərindən sui-istifadə) və 313-cü (vəzifə saxtəkarlı) maddələri ilə cinayət ilri bəlanb.

Həzrdə həmin ilər nmayndsi təqsirli xslərin dairəsinin mərcitlərinə yığndirilərk məsuliyyət cəlb edilmələri istiqamətində zəruri istintaq-mlyyəti tədbirləri davam etdirilir.

Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu bu qəbildən olan qanunazidd hallarla
vəzifədaşlara müraciət edərək "961" nömrəli
"Ədalət Mərkəzi"nin məlumat verilməsinə xahiş edir